
Studentupppdrag i Norrköpings kommun

En möjlighet att praktisera dina kunskaper, få nyttig arbetslivserfarenhet och
goda kontakter

Har du en idé om ett uppdrag du skulle vilja genomföra inom någon av de kommunala
verksamheterna? Via det FoU-samarbete som finns mellan Linköpings universitet och
Norrköpings kommun erbjuds du nu möjligheten att utföra ett betalt projektuppdrag som du
tror kan vara till nytta i någon av kommunens verksamheter. Vi kallar detta studentinitierade
uppdrag. 
Inom avtalet finns också möjligheter till verksamhetsinitierade uppdrag, där kommunens
egna verksamheter identifierar behov av att få en utredning/ett projekt utfört. Projektet
"annonseras” då som sommarjobb och anställningen rubriceras som allmän
visstidsanställning. Studenten timanställs hos det verksamhetsområde som initierat
uppdraget. Anställningen kan vara såväl heltid som halvtid.
Här kan du få din idé bedömd och värderad av personer med erfarenhet och kunskap om de
behov och önskemål som finns i arbetslivet. Den kan handla om allt från analyser, studier
och utvärderingar inom det kommunala fältet till frågor om politik och kommunal organisation.
För information om de kommunens enheter och verksamhet och för att få inspiration till
tänkbara projekt se www.norrkoping.se.

Endast en begränsad summa pengar finns avsatta till denna typ av studentuppdrag, varför
bara ett mindre antal uppdrag per år kan genomföras. Kanske är det just din idé som blir
antagen!

Hur går det till?
Projektet ska genomföras helt utanför dina ordinarie kurser och ska sträcka sig över minst en
månad, men max tre månader. Det kan genomföras under eller utanför terminstid. 
Du skickar in en skriftlig beskrivning av din projektidé som sedan lämnas till
verksamhetsansvarig på den kommunenhet som berörs. Där avgörs om projektet är relevant
för verksamheten och om man har möjlighet att ta emot uppdraget. Man kan också be dig
vidareutveckla idén innan man tar bestämmer om den kan antas. Räkna med en
behandlingstid av din ansökan på minst fyra veckor, så var gärna ute i god tid .
Om förslaget accepteras timanställs du i kommunen under den period som projektet pågår.
Anställningen rubriceras som allmän visstidsanställning och kan omfatta såväl heltid som
halvtid. Om du önskar en arbetsplats på kommunen under projekttiden kan den
arbetsgivande verksamheten ordna en sådan. Du kan erbjudas arbetsplats på den
beställande förvaltningen/enheten, eller på annan plats enligt särskild överenskommelse.

Resultatet av ditt arbete redovisas i en skriftlig och en muntlig rapport till din arbetsgivande
kommunenhet. 

Vad får jag betalt?
Ersättningen är 109 kr/tim. Arbetade timmar redovisas på en timrapport.

För information och inlämning av din projektidé, kontakta:
Monica Hjern, Norrköpings kommun, tel 011-15 34 16, monica.hjern  @  norrkoping.se  
Emma Hanson, InnovationskontorEtt vid Linköpings universitet, tel 013-28 27 11,
emma.hanson  @  liu.se  


